
Z a r z ą d z e n i e    Nr 7/2007

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 15 lutego 2007r.

w sprawie powierzenia w administrowanie Miejskiemu Towarzystwu 
Budownictwa Społecznego w Gostyninie Spółka z o.o.  budynków przy 

ul. Kościuszkowców nr 7 i nr 7a w Gostyninie

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) – zarządza 
się, co następuje:

§ 1 

Powierza się administrowanie budynkami przy ul. Kościuszkowców nr 7 i nr 7a w 
Gostyninie  Miejskiemu  Towarzystwu  Budownictwa  Społecznego  w  Gostyninie 
Spółka z o.o. 

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  z  mocą obowiązującą od  dnia 
1 stycznia 2007r. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

WŁODZIMIERZ ŚNIECIKOWSKI


